
PAATTISTEN OMAKOTIYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2006 
 
 
Vuosi 2006 oli toimintamme 28. 
Yhdistyksen ajatuksena on ollut järjestää jäsenistölle erilaisia tapahtumia ja jäsenetuja. 
Sääntömääräiset kokoukset pidettiin ajallaan. 
 
Tammikuussa laadittiin kaupunginhallituksen kansliaan ja liikuntapalvelukeskukseen valitus 
voimaan tulleista Aluetalon tilan käyttö vuokramaksuista. Valitus hylättiin. 
 
Kevään aikana saatiin aluetalolle runsas urheiluväline valikoima ”monipuolistetun toiminnan” 
vuoksi. 
 
Kevätkaudella toimi kolme lasten liikuntaryhmää. Niinikään myös naisten vesijumppa jatkui 
kevätkaudella kahdella ryhmällä. 
 
Toukokuun teatterimatka Tampreelle jouduttiin perumaan vähäisen osanottaja määrän vuoksi. 
 
Kesäkuussa vietettiin yhteislauluiltaa urheilukentällä trubaduuri Lassi Lehtosen ohjaamana. 
 
Elokuinen kesäpäivä Ali-Kirjalassa muutettiin Alastaron kotieläintilan matkaksi. Retki peruttiin 
jälleen vähäisen osanottajamäärän vuoksi. 
 
Syyskuussa osallistuttiin Paattisten päivään. Poky esitteli tapahtumatarjontaansa ja järjesti arvonnan 
kuumailmapallolennolle. Arvonnan voitti Pertti Keihäs. 
 
Lokakuussa oli jo perinteeksikin muodostunut Mikkeliaaton myyjäiset. Osanotto oli kiitettävää ja 
liikkeelle oli lähdetty sankoin joukoin. 
 
Lokakuussa järjestettiin myös ostosmatka Keskisen kyläkauppaan, Tuuriin. Matkalle lähtijöitä oli 
ilahduttava määrä ja linja-autossa oli tunnelmaa. 
 
Koko perheen perinteiset joulujuhlat järjestettiin tanssiyhtye Sway’n siivittämänä. Juhlat menivät 
hyvin, mutta paikalla olisi saanut olla enemmän väkeä. 
 
Joulukuussa Poky muisti 60 vuotta täyttänyttä Pertti Keihästä. Lahja osoitettiin päivän sankarin 
omasta toivomuksesta hyvän tekeväisyyteen. 
 
Vuoden aikana Poky on ollut mukana sovittelemassa Paattislaisten yhdistysten uimavuoroja sekä 
lasten että aikuisten liikuntavuoroja. 
 
 
Johtokuntaan kuuluivat: 
Eliina Ojaranta(puh.joht.), Raimo Lähteenmäki (varapuh.joht.), Kai Lähde (siht.), Hannu Nikula 
(rah.hoit.), Teija Saastamoinen (jäsenkirj.), Rainer Savolainen, Åke Multala, Tahvo Ritvanen ja 
Harri Nummela. 
Tilintarkastajina toimivat Heikki Saurus ja Minna Ojaranta. Varatilintarkastajina toimivat Marja 
Hongisto ja Reijo Pöysti. 
 
 
Tiedottaminen tapahtui Paattisten alueen ilmoitustaulujen ja kahden jäsenkirjeen välityksellä. 
Joulujuhlista tiedotettiin lisäksi myös Turun Tienoossa. 
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